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Inledning
Ett försäkringsvillkor är en fullständig 
beskrivning av vad försäkringen täcker, 
vad den inte täcker och under vilka om-
ständigheter du kan få ersättning.  Den 
ger dig en fullständig beskrivning av vilket 
försäkringsskydd försäkringen ger dig. 
Det här villkoret gäller från den 1 januari 
2026. Försäkringen är en frivillig grupp-
försäkring enligt gruppavtal 71600.

Vem är försäkringsgivare?  
I livförsäkring 100 000 kronor ingår en 
livförsäkring. Försäkringsgivare för livför

säkringen är livförsäkringsbolaget Skan-
dia ömsesidigt, org.nr 516406-0948, i 
detta villkor kallat enbart för Skandia. 
Adress till försäkringsgivaren är 106 55 
Stockholm. Övriga adresser till Skandia 
med mera finns i avsnitt 5.

Vem är försäkringsadministratör? 
AB Akademikerförsäkring i Stockholm, 
org.nr 556406-0948, hanterar på up-
pedrag av Skandia viss administration 
för denna försäkring. I detta villkor kallat 
enbart Akademikerförsäkring.
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1. Livförsäkring  
100 000 kronor
Livförsäkringen omfattar ett dödsfallskapital som 
betalas ut om den försäkrade avlider under för-
säkringstiden.

Försäkringsbeloppet för försäkringen är 100 000 
kronor.

1.1 Förmånstagarförordnande
Vid anslutning till livförsäkringen förfaller förmåns-
tagarförordnande avseende tidigare försäkring i 
Akademikerförsäkrings gruppavtal i Movestic.

Förmånstagare till dödsfallskapitalet är, om inte 
den försäkrade skriftligen anmält något annat 
förordnande till Skandia, i nedan angiven ordning:

•	 make, maka, registrerad partner eller sambo
•	 arvingar. 

Särskilt upprättat förmånstagarförordnande
Den försäkrade kan skriva ett eget förmånstagar-
förordnande. Ett sådant särskilt förordnande ska, 
för att vara gällande, undertecknas egenhändigt 
av den försäkrade och skickas till Skandia. 

Skandia tillhandahåller en särskild blankett för 
ändamålet, som kan skrivas ut från www.akade-
mikerforsakring.se. Ett förmånstagarförordnande 
kan inte ändras genom testamente.

Vad händer vid äktenskapsskillnad?
Ett förordnande till förmån för en make eller maka 
upphör att gälla när ansökan om äktenskapsskill-
nad eller ansökan om upplösning av partnerskap 
kommit in till domstol, om det inte framgår av om-
ständigheterna att den försäkrade varit av annan 
mening.

Vad händer om en förmånstagare avstår sin rätt?
Om en förmånstagare avlidit eller helt eller del-
vis avstår från sin rätt, inträder den eller de som 
enligt förordnandet därnäst är berättigade i den 
avståendes ställe.

Den förmånstagare som avstår från sin rätt måste 
göra detta innan dödsfallskapitalet betalats ut.

Hur fördelas försäkringsbelopp till arvingar?
Vid utbetalning till arvingar som förmånstagare för-
delas försäkringsbeloppet enligt arvsrättens regler.

2. Finns andra begränsningar 
i försäkringen?
2.1 Vid utlandsvistelse

2.1.1 Inom Norden
Försäkringen gäller vid vistelse i Norden, oavsett 
hur länge vistelsen varat.

2.1.2 Utanför Norden
Livförsäkringen gäller om den försäkrade avlider ut-
omlands, oavsett hur länge utlandsvistelsen varat.

2.2 Vid krig, krigsliknande politiska  
oroligheter eller väpnad konflikt

2.2.1 Krigsförhållanden i Sverige
Vid krigsförhållanden i Sverige gäller särskild 
lagstiftning. Av lagstiftningen följer bland annat att 
Skandia har rätt att ta ut tilläggspremier (krigspre-
mier) för försäkring som omfattas av krigsansva-
righet.

Medan krigsförhållandet råder eller inom ett år ef-
ter det att krigsförhållandet upphört, lämnas inte 
ersättning för försäkringsfall som har samband 
med kriget. Begränsningarna avser inte dödsfall 
eller fall av medicinsk invaliditet.

2.2.2 Krig, krigsliknande politiska oroligheter 
eller väpnad konflikt utanför Sverige
Försäkringen gäller inte för försäkringsfall som 
anses vara beroende av krig, krigsliknande politis-
ka oroligheter eller väpnad konflikt om den för-
säkrade vistas i område där det förekommer krig, 
krigsliknande politiska oroligheter eller väpnad 
konflikt.

Med område där det förekommer krig, krigsliknan-
de politiska oroligheter eller väpnad konflikt avses 
område som Utrikesdepartementet (UD) avråder 
från resor till på grund av krig, krigsliknande poli-
tiska oroligheter, väpnad konflikt eller liknande.

Utbryter kriget, oroligheterna eller den väpna-
de konflikten när den försäkrade redan vistas i 
området tillämpas inte inskränkningen under de 
första 3 månaderna efter det att kriget, orolighe-
terna eller konflikten brutit ut. En förutsättning är 
att den försäkrade inte deltar i kriget, de krigslik-
nande politiska oroligheterna eller den väpnade 
konflikten.
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2.3 Övrigt

2.3.1 Uppsåt och grov vårdslöshet i  
försäkringsfall med mera
Försäkringen gäller inte för försäkringsfall som 
den försäkrade har framkallat uppsåtligen. Om 
den försäkrade uppsåtligen har framkallat ett 
försäkringsfall är Skandia fritt från ansvar. Har 
den försäkrade begått självmord gäller livförsäk-
ringen endast om det har gått mer än ett år från 
det att försäkringsavtalet ingicks. Vid kortare tid 
gäller försäkringen vid självmord endast om det 
måste antas att försäkringen tecknades utan 
tanke på självmordet. 

2.3.2 Våldsam aktivitet med mera
Försäkringen gäller inte för skada som orsakats 
av eller har samband med att den försäkrade 
deltagit eller medverkat i terrorism, upplopp, kra-
valler, gänguppgörelse, huliganism eller liknande 
riskfylld eller våldsam aktivitet eller verksamhet.

2.3.3 Force majeure

Skandia ansvarar inte för skada till följd av 
stridsåtgärder i arbetslivet, lagbud, myndighets-
åtgärd, krigshändelse eller annan omständighet, 
som Skandia inte råder över, och inte heller för 
annan skada om Skandia handlat med normal 
aktsamhet.

2.3.4 Juridiskt ombud, tolk och översättning
Kostnader för juridiskt ombud, tolk och översätt-
ning av handlingar ersätts inte.

3. Gemensamma 
bestämmelser
3.1 Grundläggande förutsättningar

3.1.1 Gruppavtalet
Till grund för tecknande av livförsäkring 100 000 
kronor ligger ett avtal – gruppavtalet – mellan 
Skandia och Akademikerförsäkring. Ett gällande 
gruppavtal är en förutsättning för att en enskild 
försäkring ska kunna finnas.

En uppsägning från Akademikerförsäkrings eller 
Skandias sida gäller gentemot samtliga försäkrade.

3.1.2 Försäkringsavtalet
Försäkringsavtal om seniorförsäkring ingås mel-

lan Skandia och gruppmedlemmen på grundval 
av gruppavtalet.

Försäkringsavtalet löper från dagen efter anslut-
ning till nästkommande förfallodag. Förfallodag för 
denna försäkring är den 1 januari. Om inte försäk-
ringsavtalet, och inte heller gruppavtalet, sägs upp 
av någon av parterna förlängs försäkringsavtalet på 
de villkor som Skandia anger med 1 år i taget.

3.1.3 Försäkringsvillkor
Dessa villkor gäller från och med den 1 januari 
2026. Villkoren utfärdas inte varje år utan en-
dast om någon förändring sker. För försäkrings-
avtalet gäller dessutom vad som anges i

•	 försäkringsbeskedet
•	 gruppavtalet
•	 försäkringsavtalslagen och övrig svensk lag.

 
En bestämmelse i gruppavtalet har företräde 
framför en bestämmelse i dessa villkor. Ett för-
säkringsfall regleras enligt de villkor som gäller 
när försäkringsfallet inträffar, om inte annat 
framgår nedan. Vid förlängning av försäkringsav-
talet har Skandia rätt att ändra försäkringsvillko-
ren och premierna. En ändring av villkoren träder 
i kraft vid gruppavtalets förfallodag. Skandia ska 
meddela om ändringen senast då fakturan med 
krav på premien sänds ut.

Skandia har även i övrigt rätt att ändra villkoren 
för försäkringsavtalet under försäkringstiden om 
förutsättningarna för avtalet förändras genom 
ändrad lagstiftning eller annan författning, 
ändrad tillämpning av lag eller annan författning 
eller genom myndighets föreskrift. Detsamma 
gäller om gruppföreträdaren eller försäkrings-
tagaren grovt åsidosatt sina plikter eller det 
annars finns särskilda skäl för en ändring. En 
sådan ändring börjar gälla efter att Skandia sänt 
meddelande om de nya villkoren, eller vid den 
tidpunkt som följer av lag.

Domstolsprövning av dessa villkor ska ske vid 
svensk domstol.

3.1.4 Vem är gruppmedlem, medförsäkrad, 
försäkringstagare och försäkrad?

Gruppmedlem
Gruppmedlem är den som tillhör den grupp som 
bestäms av gruppavtalet, det vill säga den som 
den 31 december 2018 varit försäkrad grupp-
medlem enligt Akademikerförsäkrings gruppav-
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tal i Movestic avseende livförsäkring och som vid 
denna tidpunkt fyllt 70 år.
 
Medförsäkrad
Medförsäkrad är en gruppmedlems make, maka 
eller sambo som den 31 december 2018 varit 
medförsäkrad till gruppmedlem enligt Akademiker-
försäkrings gruppavtal i Movestic avseende livför-
säkring och som vid denna tidpunkt fyllt 70 år.
 
Försäkringstagare
Försäkringstagare är den som anslutits till livför-
säkring 100 000 kronor.

Försäkrad
Försäkrad är den person på vars liv eller hälsa 
en försäkring gäller. Gruppmedlem och medför-
säkrad är försäkrad.

3.1.5 Vem har rätt att anslutas till försäkringen?
Gruppavtalet anger vem som kan anslutas och 
vilka försäkringar som erbjuds. Följande personer 
har rätt att anslutas (konverteras över) till senior-
försäkring:

•	 Gruppmedlem enligt punkt 3.1.4 ovan.
•	 Medförsäkrad enligt punkt 3.1.4 ovan.

Den som ansluts till seniorförsäkring ska vid 
anslutningen fyllt 70 år.

Skandia har rätt att beakta tillämpliga regelverk, 
till exempel lag, förordning eller föreskrift, för 
vem som får omfattas av eller teckna försäkring.

3.1.6 Hur kan man anslutas till försäkringen?
En gruppmedlem och/eller ev. medförsäkrad 
kan anslutas till livförsäkring. Anslutning till 
försäkring enligt detta gruppavtal kan endast 
ske vid tidpunkten för gruppavtalets ikraftträ-
dande, den 1 januari 2019. Sådan anslutning 
sker automatiskt enligt gruppavtalet genom så 
kallad konvertering.

3.1.7 När börjar försäkringen gälla?
Seniorförsäkringen gäller från och med dagen 
efter ansökan om anslutning till försäkringen 
görs till Skandia via Akademikerförsäkring under 
förutsättning att ansökan beviljas.

3.1.8 Hur länge gäller försäkringen?

Seniorförsäkringen gäller längst till och med ut-
gången av den månad den försäkrade fyller 80 år. 

Försäkrad gruppmedlem
Seniorförsäkringen upphör dessförinnan att 
gälla bland annat

•	 när seniorförsäkringen sägs upp av en 
gruppmedlem

•	 när premien inte betalats i rätt tid och för-
säkringen upphört enligt punkt 3.3.2 i dessa 
villkor

•	 när gruppavtalet upphör att gälla efter upp-
sägning av Akademikerförsäkring

•	 när seniorförsäkringen sägs upp av Skandia. 

Vid frivillig gruppförsäkring har en försäkrad 
gruppmedlem rätt att när som helst säga upp 
försäkringen att genast upphöra.

Medförsäkrad
Utöver vad som anges under Försäkrad grupp-
medlem ovan gäller följande för medförsäkrad.

Om gruppmedlemmens försäkring upphör, upphör 
också den medförsäkrades försäkring att gälla och 
hen erbjuds då en fortsättningsförsäkring. Den med-
försäkrades försäkring upphör dessutom att gälla 
dessförinnan vid utgången av den månad då

•	 medförsäkrad uppnår den i gruppavtalet 
angivna slutåldern

•	 gruppmedlemmen avlider
•	 äktenskapet, det registrerade partnerskapet 

eller samboförhållandet med gruppmedlem-
men upplöses. 

Övrigt
Giltighetstiden för försäkringarna kan inte 
förlängas när den upphört genom att premie 
betalas för tid efter det försäkringen upphört.

3.1.9 Får försäkringen överlåtas eller pantsättas?
Seniorförsäkringen får inte överlåtas eller pantsättas.

3.1.10 Vad händer om någon uppgift är oriktig 
eller ofullständig?
En oriktig eller ofullständig uppgift om förhållan-
den som har betydelse för hur försäkringsrisken 
bedöms kan medföra att Skandia säger upp 
försäkringen för att den ska upphöra eller ändras 
och att Skandias ansvar för inträffade försäk-
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ringsfall begränsas eller helt bortfaller. I sådant 
fall har Skandia rätt att kräva tillbaka redan 
lämnad ersättning av den försäkrade.

Premie som har betalats in för tid fram till dess 
försäkringen upphör att gälla eller ändras beta-
las inte tillbaka.

3.2 Försäkringsskyddet

3.2.1 Vilket skydd ger försäkringen?
Försäkringens omfattning framgår av försäk-
ringsbeskedet.

Den försäkrade ska omgående påtala eventuella 
fel och brister i försäkringsbeskedet eller mot-
svarande handling för Akademikerförsäkring.

3.3 Premie och premieinbetalning

3.3.1 Hur betalas premien?
Premien beräknas för 1 år i sänder. Premien ska 
betalas senast på förfallodagen. Förfallodagen 
för första premieperioden är tidigast 14 dagar 
från den dag då Skandia via Akademikerförsäk-
ring skickade ett krav på premien.

Förfallodagen för senare premieperiod är tidigast 
1 månad från den dag då Skandia via Akademi-
kerförsäkring skickade ett krav på premien.

3.3.2 Upphör försäkringen om premien inte 
betalas i tid?
Om premien inte betalas i rätt tid och dröjsmålet 
inte är av ringa betydelse, får Skandia via Aka-
demikerförsäkring säga upp försäkringen eller 
begränsa sitt ansvar enligt dessa villkor.

Uppsägningen får verkan 14 dagar efter det 
att Skandia via Akademikerförsäkring skickar 
meddelande om uppsägning, om premien inte 
betalas inom denna tid.

Om premien för livförsäkring 100 000 kronor 
inte har kunnat betalas inom denna tid på grund 
av att gruppmedlemmen har blivit svårt sjuk, be-
rövats friheten, inte fått ut pension eller lön från 
sin huvudsakliga anställning eller något liknande 
hinder, får uppsägningen dock verkan först  
1 vecka efter det att hindret är borta, dock se-
nast 3 månader efter 14-dagarsfristens utgång. 
Även en medförsäkrads försäkring förblir i så fall 
i kraft under motsvarande tid.

Om ett dröjsmål med premien beror på försum-

melse av Akademikerförsäkring, som enligt 
gruppavtalet förmedlar premie, får uppsägningen 
verkan för en gruppmedlem och en medförsäk-
rad först 1 vecka efter det att gruppmedlemmen 
själv har fått kännedom om dröjsmålet.

3.3.3 Kan försäkringen återupplivas?
Om livförsäkring 100 000 kronor sagts upp på 
grund av dröjsmål med annan premie än den 
första och uppsägningen fått verkan, återuppli-
vas försäkringen till sin tidigare omfattning om 
det utestående premiebeloppet betalas inom 3 
månader från utgången av den frist om 14 dagar 
som anges ovan. 

Om försäkringen återupplivas, ansvarar Skandia för 
försäkringen från och med dagen efter den dag då 
premiebeloppet betalades. Inträffar försäkringsfall 
dessförinnan är Skandia fritt från ansvar, det vill 
säga under perioden mellan då uppsägningen fått 
verkan och dagen efter den dag då utestående 
premiebelopp betalades. Försäkringen kan inte 
återupplivas endast för den medförsäkrade.

När premien höjts eller dessa villkor ändrats un-
der tiden en försäkring varit obetald och sedan 
återupplivas, ska – på Akademikerförsäkrings 
anmodan – den högre premien betalas och de 
ändrade villkoren gälla.

3.4 Utbetalning av ersättning

3.4.1 Hur gör man för att få ut ersättning?
Den som begär ersättning ska utan kostnad för 
Skandia skaffa och skicka in de handlingar och 
övriga upplysningar som Skandia anser ha bety-
delse för bedömningen av sin ansvarighet. 

Om begärda handlingar och övriga upplysningar 
inte kommer in till Skandia, kan det medföra att 
Skandia inte kan bedöma rätten till ersättning. I 
så fall kan någon ersättning inte lämnas. 
 
3.4.2 När betalas ersättning och eventuell 
dröjsmålsränta ut?

Ersättning ska betalas ut senast 1 månad efter 
det att rätten till utbetalning uppstått och den 
som gör anspråk på ersättningen har fullgjort sina 
skyldigheter enligt punkt 3.4.1 ovan. Om det finns 
anledning att utreda om någon uppgift till grund 
för försäkringsavtalet varit oriktig eller ofullstän-
dig, behöver ersättningen dock inte betalas ut 
förrän 1 månad efter det att en sådan utredning 
avslutats. Utredningen ska bedrivas skyndsamt.
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Om ersättningen betalas ut senare, betalar 
Skandia dröjsmålsränta enligt räntelagen. Utöver 
detta ansvarar Skandia inte för en eventuell för-
lust till följd av att en utredning om försäkrings-
fallet eller utbetalningen fördröjs.

Om ersättningen inte kan betalas ut inom den 
tid som anges i första stycket ovan på grund av 
myndighetsåtgärd, krigshandling, strejk, lockout, 
bojkott, blockad eller någon annan liknande hän-
delse, betalas ersättningen ut senast 1 månad 
efter det att hindret upphört.

3.4.3 Preskriptionsregler
Preskriptionsregler gäller enligt försäkringsavtals-
lagen. Reglerna innebär bland annat följande.

•	 Den som vill ha försäkringsersättning eller 
annat försäkringsskydd måste väcka talan 
inom 10 år från tidpunkten när det förhål-
lande som enligt försäkringsavtalet berätti-
gar till sådant skydd inträdde.

•	 Om den som vill ha försäkringsskydd har 
framställt anspråket till Skandia inom den 
tid som anges ovan, är fristen att väcka 
talan alltid minst 6 månader från det att 
Skandia har förklarat att det har tagit slutlig 
ställning till anspråket.

•	 Om talan inte väcks enligt ovan går rätten till 
försäkringsskydd förlorad. 

3.5 Försäkringsalternativ när  
försäkringen upphör

3.5.1 Får den försäkrade teckna lagstadgad 
fortsättningsförsäkring?
Den försäkrade har rätt att få ett likvärdigt skydd 
genom att teckna lagstadgad fortsättningsför-
säkring i Skandia eller något annat försäkrings-
bolag som Skandia anvisar, om något av följande 
uppfylls:

•	 Gruppavtalet upphör på grund av uppsäg-
ning från gruppens sida.

•	 Skandias ansvar upphör på grund av att 
Skandia har sagt upp försäkringen till för-
säkringstidens utgång. 

Medförsäkrad
En medförsäkrad har också rätt att teckna 
lagstadgad fortsättningsförsäkring om gruppme-
dlemmen inte betalar premien och försäkringen 
därför, efter uppsägning, slutar att gälla.

Hälsokrav 
Det krävs inte någon hälsoprövning för att teckna 
lagstadgad fortsättningsförsäkring.

3.5.2 Går det att teckna en ny  
seniorlivförsäkring?
Om livförsäkring 100 000 kronor upphör att gäl-
la, har den försäkrade inte rätt att teckna en ny 
seniorlivförsäkring. Vad gäller rätten till fortsätt-
ningsförsäkring se punkt 3.5.1 ovan.

3.6 Övrigt

3.6.1 Får Skandia registrera anmälda skador?
Skandia äger rätt att i ett för försäkrings-
branschen gemensamt skadeanmälningsregister 
(GSR) registrera anmälda skador i anledning av 
denna försäkring.

4. Hantering av 
klagomål
Vid klagomål ska i första hand den person som 
handlagt ärendet kontaktas, eller Skandias 
kundservice. Efter Skandias beslut kan Skandias 
klagomålsutredare pröva ärendet och granska 
handläggning och beslut i olika frågor. 

Ärenden som önskas prövade av Skandias klago-
målsutredare lämnas skriftligt via brev till 

Skandia Klagomål 
R809 
106 37 Stockholm 
Mejl: klagomal@skandia.se. 

Det går även bra att lämna klagomål via ett sä-
kert meddelande genom att logga in på skandia.
se. Läs mer på www.skandia.se/klagomal.

Konsumenternas Försäkringsbyrå och Kon-
sumentverket ger allmänna upplysningar och 
vägledning i försäkringsfrågor.

Konsumenternas Försäkringsbyrå
Besöksadress: Karlavägen 100A, Stockholm 
Postadress: Box 24215, 104 51 Stockholm 
Telefon: 0200-22 58 00 
www.konsumenternas.se

Konsumentverket
Besöksadress: Tage Erlandergatan 8 A, Karlstad 
Postadress: Box 48, 651 02 Karlstad 
Telefon: 0771-525 525
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Det finns även möjlighet att få saken prövad 
genom en alternativ tvistlösningsnämnd. En tvist 
som gäller försäkring kan prövas av Allmänna 
reklamationsnämnden och om det handlar om 
försäkringsmedicinska frågor, av Personförsäk-
ringsnämnden. En tvist kan också prövas av 
allmän domstol. Finns en rättsskyddsförsäkring, 
vilket ofta ingår i hemförsäkringen, kan denna 
försäkring ofta ersätta advokatkostnader. Om ditt 
anspråk beror på att Skandia vid distributionen 
har åsidosatt sina skyldigheter, ska Skandia un-
derrättas inom skälig tid, dock senast inom 10 år 
från distributionstillfället.

Allmänna reklamationsnämnden
Besöksadress: Kungsholmstorg 5, Stockholm 
Postadress: Box 174, 101 23 Stockholm 
Tfn: 08-508 860 00 
www.arn.se

Personförsäkringsnämnden
Besöksadress: Karlavägen 108, Stockholm 
Postadress: Svensk Försäkrings Nämnder, Box 
24067, 104 50 Stockholm 
Telefon: 08-522 787 20 
www.forsakringsnamnder.se

Hos kundservice och på www.skandia.se/klago-
mal finns ytterligare information om andra vägar 
för prövning.

Om du inte är nöjd med Akademikerförsäkring
Om du av någon anledning inte är nöjd med en 
tjänst som Akademikerförsäkring levererat bör du 
höra av dig så snart som möjligt. Hit skickar du ditt 
ärende: 

Akademikerförsäkring 
Att: Klagomålsansvarig Cecilia Fochsen 
Box 30120, 104 25 Stockholm 
E-post: kundklagomal@akademikerforsakring.se

5. Hur kontaktas Skandia?
Vid skadereglering
Skandia 
Dokumenthantering R802 
106 37 Stockholm 
Telefon: 0771-66 22 44 
Mejladress: grupp@skandia.se

Ytterligare information om Akademikerförsäkrings 
livförsäkring 100 000 kronor i Skandia finns på 
www.akademikerforsakring.se.

6. Om dina personuppgifter
Hur vi hanterar dina personuppgifter beror på 
vilka produkter du har hos oss. Det kan handla 
om uppgifter som du lämnar till oss för din egen 
eller för någon annans räkning när du öppnar 
ett konto eller ansöker om en försäkring, eller 
som du lämnar under affärsförbindelsens gång. 
Ibland behöver vi även behandla information om 
din hälsa, fackliga tillhörighet eller privateko-
nomi, för att kunna bedöma om du till exempel 
kan få en viss försäkring eller ett lån. 

All information behandlas konfidentiellt och 
skyddas med tekniska lösningar och höga krav 
på våra medarbetare.

Din personliga integritet är viktig för oss. Vi samlar 
inte in fler uppgifter om dig än vad som behövs 
och behandlar dem bara om vi har rätt till det.

På www.skandia.se/personuppgifter hittar du mer 
information om hur vi behandlar dina personupp-
gifter och hur du utövar dina rättigheter.

Definitioner
I dessa villkor avses med;

Försäkringsbesked
Besked som utfärdas för gruppförsäkring och som 
ger en översiktlig information om vad försäkringen 
omfattar.

Gruppförsäkring, seniorförsäkring eller  
försäkring
En frivillig gruppersonförsäkring som omfattas av 
gruppavtalet. 
 
Försäkringstid 
Den tid den försäkrade omfattas av en gruppför-
säkring i Skandia.

Make eller maka
Den som den försäkrade är gift med. I begrep-
pet make eller maka ingår även den försäkrades 
registrerade partner.

Premieperiod
Den tid som premie betalas för.

Prisbasbelopp
Det prisbasbelopp som fastställs varje år enligt  
2 kap. 7§ socialförsäkringsbalken (2010:110).
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Registrerad partner
Person med vilken gruppmedlem har låtit regist-
rera partnerskap med och under förutsättning att 
partnerskapet inte har omvandlats till äktenskap. 
Registrerad partner ingår i begreppet make eller 
maka i dessa villkor.

Sambo
Person som stadigvarande bor tillsammans med 
en annan person i ett parförhållande och har ge-
mensamt hushåll, under förutsättning att ingen av 
dem är gift eller registrerad partner.

Tidpunkt för försäkringsfall 
Tidpunkt då den försäkrade avlidit.
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